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Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 9:46 Стартовый протокол
Рекорд Мира 7:57.42 LEDECKY Kathleen USA Indianapolis (USA) 05.11.2022
Рекорд России 8:04.65 КИРПИЧНИКОВА Анастасия Казань 03.11.2021
Рекорд России юношеский 8:15.85 МИШАРИНА Ксения МОС Санкт-Петербург 16.12.2023

Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:15.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 16:00.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 18:30.00  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 21:00.00

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 ШАБАНОВА Александра 2015 III СШОР Электросталь МО 13:06.00
2 МЯСНИКОВА Алина 2013 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 11:40.00
3 КОРОСТ Дарья 2009 I СШ ЦСКА г . Одинцово МО 9:40.00
4 БЕЛОВА Кристина 2013 II СШОР Электросталь МО 11:11.00
5 ЩЕРБАКОВА Ксения 2013 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 11:42.00
6 ГРЕЦОВА Алина 2015 III СШОР Электросталь МО 13:15.00

Заплыв 2 из 2

1 СЕМЕНДЯЕВА Александра 2017 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 16:45.00
2 ЧИРКОВА Любава 2014 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 13:30.00
3 ЗАЛИВНОВА Анна 2014 III МАУДО СШ "Черноголовка" МО 13:15.00
4 КАЛИНИНА Владислава 2014 III МАУДО СШ "Черноголовка" МО 13:20.00
5 МАЙОРОВА Татьяна 2016 Iюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 16:00.00
6

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 10:18 Стартовый протокол

Рекорд Мира 7:20.46 WIFFEN Danie IRL Otopeni (ROU) 10.12.2023
Рекорд России 7:33.97 ЛУЗИН Савелий СВРД Санкт-Петербург 24.11.2024
Рекорд России юношеский 7:40.23 БАБИНИЧ Егор НОВГ Санкт-Петербург 24.11.2024

Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:26.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 16:26.00  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 18:26.00

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 КУБАНЦЕВ Дмитрий 2012 III МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 11:10.00
2 ЛАРИОНОВ Всеволод 2011 III МАУДО СШ "Черноголовка" МО 11:00.00
3 ХОРЬКОВ Никита 2012 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 10:12.88
4 ДЕРЕВЯГИН Максим 2013 СШОР Электросталь МО 10:58.50
5 КУЛЕНКО Федор 2013 III СШОР Мытищи МО 11:00.06
6 СТАРЦЕВ Даниил 2011 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 11:15.00
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль

Заплыв 2 из 5

1 ЛЕМБЕРГ Аарон 2016 Iюн СШ "Сатурн" г. Раменское МО 12:23.00
2 ЛАРИОНОВ Ярослав 2011 III МАУДО СШ "Черноголовка" МО 11:30.00
3 КАЛАБЗИН Арсений 2012 III СШОР Электросталь МО 11:19.00
4 ШОРКИН Даниил 2014 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 11:25.00
5 ПЕНКИН Павел 2015 III СШОР Электросталь МО 12:10.00
6 РОМАНЕНКО Арсений 2013 Iюн СШОР Электросталь МО 12:27.00

Заплыв 3 из 5

1 ЗЫБКИН Артём 2011 III МАУДО СШ "Черноголовка" МО 12:49.27
2 ШИРОКОВ Роман 2012 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 12:45.00
3 СМИРНОВ Артём 2013 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 12:40.00
4 ПАРФЁНОВ Роман 2014 Iюн СШОР Электросталь МО 12:45.00
5 МОЛЧАНОВ Тимур 2014 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 12:45.00
6 ОСЬКИН Кирилл 2012 Iюн СШ ЦСКА г . Одинцово МО 14:26.00

Заплыв 4 из 5

1
2 КИРЬЯНОВ Елисей 2015 IIюн СШОР Электросталь МО 16:00.00
3 ШИШКИН Леонид 2014 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 15:35.00
4 ФИЛАТОВ Михаил 2017 IIюн Фрязино МО 15:40.00
5 ДЕМИДЕНКО Максим 2015 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 16:20.00
6

Заплыв 5 из 5

1
2 СОЛОСЕНКОВ Артём 2015 Iюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО NT
3 ГЕРАСЬКИН Егор 2015 IIюн СШ ЦСКА г . Одинцово МО 16:24.00
4 ЗАХАРОВСКИЙ Вадим 2015 IIIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 17:36.00
5
6
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Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 12:15 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 30.21 КОРОСТ Дарья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 29.74 ЗИНЧЕНКО Юлия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 30.90 ГРИНГАУЗ Виталия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 31.28 МЯСНИКОВА Алина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 36.62 МОРГАЧЁВА Вероника МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 37.67 КУПЦОВА Вероника МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 41.00 КАЛАШНИКОВА Софья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8 47.41 КАДОМЦЕВА Анна МО г. Черноголовка 20.09.2025

Норматив МС 12 +: 25.75  /  Норматив КМС 10 +: 26.55  /  Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55  /
Норматив III разряд 9 +: 32.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 39.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 49.55  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 59.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

1 КАНЕВА Милана 2010 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 31.60
2 ХАРИТОНОВА Александра 2008 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 30.39
3 КОЗЛОВА Полина 2012 I Лосино-Петровский МО 28.30
4 СОСИНА Диана 2009 I Ногинск МО 29.00
5 КУДРЯ Анастасия 2010 II Щелково МО 30.50
6 РОМАНЮК Софья 2012 II СШ "Сатурн" г. Раменское МО 31.90

Заплыв 2 из 7

1 АБАКУМОВА Евгения 2013 III ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 33.00
2 КУРЕНКОВА Вера 2009 Москва МОС 33.00
3 СОСИНА Милана 2012 II Ногинск МО 32.00
4 УТРИВАНОВА Варвара 2012 II Щелково МО 32.50
5 КИРЕЕВА Александра 2011 II Королев МО 33.00
6 ФРОЛОВА Полина 2012 III Щелково МО 33.51

Заплыв 3 из 7

1 ХАЛЛА Милана 2014 Iюн NeoSwim (Павловский Посад) МО 36.30
2 РУМЯНЦЕВА Анна 2011 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 35.00
3 ГАЙДАМАЩУК Лидия 2014 III СШОР Электросталь МО 34.57
4
5 РОЧЕВА Эмилия 2014 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 36.06
6 ПАВЛОВА Валерия 2014 Iюн Щёлково (ПЦ Нептун) МО 36.38

Заплыв 4 из 7

1 КОЗИНА Александра 2016 IIюн Щелково МО 39.37
2 ЧУКАТКИНА Варвара 2014 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 39.01
3 АНДОСОВА Анастасия 2012 III Фрязино МО 37.63
4 НИКИТИНА Василиса 2014 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 39.00
5 СОШНИКОВА-ВАЙХМАН Ульяна 2013 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 39.29
6 РЕШЕТИЛОВА Анна 2016 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 40.00
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Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

Заплыв 5 из 7

1 КАДОМЦЕВА Анна 2017 IIюн ФОК "Новое Пушкино" МО 47.45
2 СЕМЕНДЯЕВА Александра 2017 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 47.00
3 ФЕДОРОВА Анастасия 2011 СК "Орбита" г. Королёв МО 40.00
4 ЗВЕРЕВА Алиса 2012 Iюн СШ г.о. Долгопрудный МО 41.00
5 АБРАМОВА Софья 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 47.41
6 ВЫШЕМИРСКАЯ Таисия 2016 IIIюн Щелково МО 51.60

Заплыв 6 из 7

1 КАМНЕВА Елизавета 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 55.00
2 СОШНИКОВА-ВАЙХМАН Полина 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 53.10
3 РЕШЕТНИКОВА София 2017 IIIюн Щелково МО 52.00
4 ЕФРЕМОВА Алёна 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 52.00
5 КОНИНА Мария 2016 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 54.28
6 ТИМОГАНОВА Милена 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 55.59

Заплыв 7 из 7

1
2 НОВИЦКАЯ Александра 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 2:07.27
3 ЛАЙША Виктория 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 57.67
4 ТУЧКОВА Полина 2015 СК "Орбита" г. Ивантеевка МО 1:30.00
5
6

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 12:28 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 16 - 18
Рекорд соревнований 14 - 15 25.83 КАЗАКОВ Артемий МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 29.36 ЛЕОНОВ Максим МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 30.45 КРУЧИНИН Андрей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 35.23 ВОРОБЬЕВ Семён МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 35.60 СИНЮГИН Николай МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 36.52 БУБНОВ Арсений МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8 44.91 ШАХРАЙ Алексей МО г. Черноголовка 20.09.2025

Норматив МС 12 +: 22.45  /  Норматив КМС 10 +: 23.20  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /
Норматив III разряд 9 +: 29.05  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 35.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 45.05  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 55.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 12

1 КОВАЛЁВ Ростилав 2010 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 27.67
2 ПУСТОВАЛОВ Роман 2011 III Щелково МО 27.30
3 МИРОНОВ Иван 1997 мс МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 25.10
4 ЦАРИЦАНСКИЙ Михаил 2006 кмс СК "Орбита" г. Королёв МО 25.51
5 ИГУМНОВ Константин 2011 II СШ ЦСКА г . Одинцово МО 27.67
6 КРАСЮК Александр 2008 II Москва МОС 27.80
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 2 из 12

1 ВИДАНОВ Матвей 2012 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 29.00
2 РЕШЕТНИКОВ Даниил 2011 II Щелково МО 28.10
3 ВАГАНОВ Андрей 2010 Iюн Нарьян-Мар АРХ 28.00
4 ХАЛТУРИН Руслан 2010 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 28.09
5 ЛАДУДО Вячеслав 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 28.50
6 ЧИЖАНОВ Архип 2010 II Щелково МО 29.25

Заплыв 3 из 12

1 ДАВЫДОВ Максим 2020 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 32.00
2
3 СТЁГИН Владислав 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 29.50
4 МЕЛЬНИКОВ Владимир 2011 III ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 30.00
5 КОСТАШ Артемий 2012 СК "Орбита" г. Королёв МО 32.00
6 ДЕМЬЯНОВ Данил 2013 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 32.00

Заплыв 4 из 12

1 МЕЛЬНИКОВ Михаил 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 33.00
2 ЧУГУНОВ Роман 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 32.00
3 НЕЧУШКИН Егор 2012 III ФОК "Новое Пушкино" МО 32.00
4 НАЗАРОВ Матвей 2013 III МБУ СШ "Центр" Сергиев Посад МО 32.00
5 ОСТРЕНКОВ Денис 2013 Iюн МБУ СШ "Центр" Сергиев Посад МО 32.50
6 БУБНОВ Всеволод 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 33.77

Заплыв 5 из 12

1 КАРКОШКО Денис 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 34.83
2 ПАДАЛКО Алексей 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 34.03
3 АМОЗОВ Мирослав 2012 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 34.00
4 СИНЮГИН Николай 2015 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 34.00
5 ГУСЬКОВ Илья 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 34.30
6 ИВАНОВ Михаил 2012 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 35.00

Заплыв 6 из 12

1 КРЮЧКОВ Андрей 2012 Iюн ФОК "Новое Пушкино" МО 36.00
2 БОГДАНОВ Глеб 2013 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 35.55
3 АКАТЬЕВ Святослав 2014 IIюн Щелково МО 35.14
4 ВОРОБЬЕВ Семён 2014 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 35.25
5 РУДОВ Дмитрий 2015 Iюн Бронницы МО 36.00
6 ФЕДОРОВ Данила 2015 NeoSwim (Павловский Посад) МО 37.00

Заплыв 7 из 12

1 ГРИШИН Даниил 2012 Iюн Москва МОС 38.43
2 ИЛЬИЧЕВ Глеб 2014 II Щёлково (ПЦ Нептун) МО 38.12
3 ЧЕРНЫШОВ Фёдор 2015 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 37.00
4 ГРИШИН Дмитрий 2015 IIюн Москва МОС 38.03
5 ЖАРКОВ Илья 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 38.40
6 МАЗУРОВ Лев 2016 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 38.50
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 8 из 12

1 ПИТИРИМОВ Семен 2015 IIюн Щелково МО 40.91
2 АМОЗВ Яромир 2012 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 40.00
3 ПРЯХИН Данила 2013 IIюн СШ ЦСКА г . Одинцово МО 39.00
4 ПАНОВ Никита 2011 IIюн СК "Орбита" г. Королёв МО 40.00
5 МЕЛЬНИКОВ Александр 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 40.00
6 БЕРЕЖНОЙ Дмитрий 2013 IIюн СШ г.о. Долгопрудный МО 41.04

Заплыв 9 из 12

1 ВАСИЛЬКИН Алексей 2017 IIюн Щелково МО 44.26
2 КОТЛЯР Юрий 2016 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 43.11
3 АБРАМОВ Фёдор 2014 IIюн СК "Орбита" МО 42.00
4 ВАЛИУЛИН Руслан 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 42.00
5 ФЕДОРОВ Максим 2014 СК "Орбита" г. Королёв МО 44.00
6 СОКОВИН Тимофей 2015 ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 44.60

Заплыв 10 из 12

1 СЛАТОВ Алексей 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 45.41
2 ВИДАНОВ Никита 2017 ФОК "Новое Пушкино" МО 45.00
3 ЗАМЧАЛКИН Роман 2016 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 44.66
4 АВВАКУМОВ Давид 2017 IIIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 45.00
5 СТРУКОВ Данила 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 45.12
6 ШАХРАЙ Алексей 2017 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 46.00

Заплыв 11 из 12

1 ДУДЫРИН Тимофей 2015 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 53.24
2 ИГНАТЬЕВ Степан 2016 Щелково МО 50.00
3 ЩАРИН Михаил 2015 IIюн СШ г.о. Долгопрудный МО 47.77
4 НИКИФОРОВ Максим 2015 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 49.95
5 ГУСЕВ Александр 2014 СК "Орбита" г. Королёв МО 50.00
6 СУББОТИН Даниил 2017 IIIюн Фрязино МО 53.41

Заплыв 12 из 12

1 ЕГОРОВ Арсений 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО NT
2 КОТНЯКОВ Марат 2013 СК "Орбита" МО 1:08.58
3 ГАЙНУЛЛИН Тимофей 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 54.81
4 КОЧКУРОВ Олег 2015 ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:01.00
5 МЕЛЬНИКОВ Лев 2017 СК "Орбита" г. Ивантеевка МО 1:40.00
6
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Дистанция 5 Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 12:50 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 1:14.22 КОРОСТ Дарья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 1:15.05 ЗИНЧЕНКО Юлия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 1:17.57 ГРИНГАУЗ Виталия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 1:20.22 МЯСНИКОВА Алина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 1:30.27 КАЛИНИНА Владислава МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 1:35.69 КУПЦОВА Вероника МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 1:46.57 РЕШЕТИЛОВА Анна МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 1:04.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:34.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:46.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 2:05.60  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 2:45.60

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

1 СЕЛИВАНОВА Светлана 2011 II СШОР "Метеор" (Балашиха) МО 1:16.00
2 КОРОСТ Дарья 2009 I СШ ЦСКА г . Одинцово МО 1:13.00
3 ПЕТРОВА Анастасия 2008 I Москва МОС 1:11.30
4 МОРОЗОВА Алиса 2011 I МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:12.50
5 КРУЧИНИНА Арина 2012 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:15.00
6 РОМАНЮК Софья 2012 II СШ "Сатурн" г. Раменское МО 1:17.70

Заплыв 2 из 7

1 ЛЕВАЯ Ксения 2012 II СШОР "Ногинск" МО 1:20.00
2 ХАРИТОНОВА Александра 2008 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:19.50
3 КАЗАКОВА Инесса 2010 I СК "Орбита" г. Королёв МО 1:19.00
4 МИХАЙЛИНА Арина 2014 II СШОР Электросталь МО 1:19.00
5 СОСИНА Милана 2012 II Ногинск МО 1:20.00
6 КОРОЛЕВА Александра 2011 II СШ г.о. Долгопрудный МО 1:20.00

Заплыв 3 из 7

1 ГРЯДУНОВА Алёна 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:25.00
2 КАНЕВА Милана 2010 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:21.89
3 ЗОЛИНА Виктория 2013 II ФОК "Новое Пушкино" МО 1:20.50
4 УТРИВАНОВА Варвара 2012 II Щелково МО 1:21.00
5 ЛУДАНАВИЧЮС Маргарита 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:22.00
6 ФРОЛОВА Полина 2012 III Щелково МО 1:27.47

Заплыв 4 из 7

1 МОРОЗОВА Александиа 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:34.00
2 АБРОСИМОВА София 2020 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:30.00
3 ГАЛАКТИОНОВА Елизавета 2012 III СШ г.о. Долгопрудный МО 1:29.00
4 ЧУКАТКИНА Варвара 2014 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:29.00
5 РОЧЕВА Эмилия 2014 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:31.59
6 АБАКУМОВА Евгения 2013 III ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:35.00
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Дистанция 5, Девочки, 100m Комплексное плавание

Заплыв 5 из 7

1 СОШНИКОВА-ВАЙХМАН Ульяна 2013 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 1:41.15
2 ШАХРАЙ Анисия 2015 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:38.00
3 РУМЯНЦЕВА Анна 2011 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 1:35.00
4 ЗВЕРЕВА Алиса 2012 Iюн СШ г.о. Долгопрудный МО 1:35.00
5 ОВСЕНЕВА Анна 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:39.00
6 КУРЕНКОВА Вера 2009 Москва МОС 1:43.00

Заплыв 6 из 7

1 КОТЛЯР Полина 2014 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 2:03.00
2 АБРОСИМОВА Мария 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 2:00.00
3 КАДОМЦЕВА Анна 2017 IIюн ФОК "Новое Пушкино" МО 1:53.44
4 КИРЕЕВА Александра 2011 II Королев МО 1:55.00
5 БЛИНОВА Александра 2016 IIIюн Фрязино МО 2:00.38
6

Заплыв 7 из 7

1
2 ТИМОГАНОВА Милена 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 2:29.53
3 АБРАМОВА Софья 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 2:05.60
4 НОВИЦКАЯ Александра 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 2:23.23
5
6

Дистанция 6 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 13:10 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 1:12.16 ШУРЫГИН Никита МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 1:02.31 МЕЛЬНИКОВ Егор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 1:12.91 СТЁГИН Владислав МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 1:24.20 ТЕРЕНТЬЕВ Илья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 1:36.28 ТЕРЕХИН Андрей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 1:31.44 КАРАИМ Алексей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 1:38.94 ЖАРКОВ Илья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:34.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 1:53.60  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 2:13.60

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 8

1 ИГУМНОВ Константин 2011 II СШ ЦСКА г . Одинцово МО 1:10.00
2 МЕЩЕРЯКОВ Егор 2010 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:07.80
3 МИРОНОВ Иван 1997 мс МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:00.56
4 РЕТИВЕН Владимир 2009 I СШ г.о. Долгопрудный МО 1:05.09
5 ЛИСТВИНОВ Вячеслав 2010 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:10.00
6 СТЁГИН Владислав 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:12.00
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Дистанция 6, Мальчики, 100m Комплексное плавание

Заплыв 2 из 8

1 ПУСТОВАЛОВ Роман 2011 III Щелково МО 1:14.30
2 ХАЛТУРИН Руслан 2010 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:13.77
3 ЧИЖАНОВ Архип 2010 II Щелково МО 1:12.15
4 КОВАЛЁВ Ростилав 2010 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:12.85
5 ШУРЫГИН Никита 2009 II Щелково МО 1:14.00
6 ТЕТЕРИЧ Платон 2011 II Moscow МОС 1:14.46

Заплыв 3 из 8

1 НЕЧУШКИН Егор 2012 III ФОК "Новое Пушкино" МО 1:21.00
2 ВАГАНОВ Андрей 2010 Iюн Нарьян-Мар АРХ 1:16.50
3 МЕЛЬНИКОВ Владимир 2011 III ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:15.00
4 ПЕТУХОВ Данил 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:16.00
5
6 МЕЛЬНИКОВ Михаил 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:23.00

Заплыв 4 из 8

1 ВИДАНОВ Матвей 2012 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:28.00
2 ЛЕНТЬЕВ Захар 2008 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:23.55
3 СИНЮГИН Николай 2015 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:23.00
4 СКРИНКОВИЧ Николай 2013 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:23.50
5 ИВАНОВ Михаил 2012 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 1:25.00
6 ОСЬКИН Кирилл 2012 Iюн СШ ЦСКА г . Одинцово МО 1:29.20

Заплыв 5 из 8

1 БУБНОВ Арсений 2016 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:33.15
2 СКВОРЦОВ Макар 2013 Iюн СШ "Сатурн" г. Раменское МО 1:32.70
3 КРЮЧКОВ Андрей 2012 Iюн ФОК "Новое Пушкино" МО 1:30.00
4 БУБНОВ Всеволод 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:31.78
5 ОКУЛОВ Виктор 2014 Iюн ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:33.12
6 МЕЛЬНИКОВ Александр 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:35.00

Заплыв 6 из 8

1 ЧЕРНЫШОВ Фёдор 2015 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:40.00
2 МОРОЗОВ Константин 2014 IIюн МБУ ДО БГО "СШОР" г. Ногинск МО 1:40.00
3 НИКИФОРОВ Кирилл 2014 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:36.49
4 СОЛОВЬЕВ Пётр 2014 IIюн Щелково МО 1:39.00
5 ИЛЬИЧЕВ Глеб 2014 II Щёлково (ПЦ Нептун) МО 1:40.00
6 ОВЧИННИКОВ Лев 2015 IIюн СШ "Сатурн" г. Раменское МО 1:40.00

Заплыв 7 из 8

1 ЕГОРОВ Арсений 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:49.37
2 ПОНОМАРЕВ Степан 2016 Клин МО 1:46.00
3 ФЕДОРОВ Данила 2015 NeoSwim (Павловский Посад) МО 1:41.00
4 МАЗУРОВ Лев 2016 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 1:45.00
5 ВАЛИУЛИН Руслан 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:46.00
6
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Дистанция 6, Мальчики, 100m Комплексное плавание

Заплыв 8 из 8

1
2 РОЖИН Степан 2015 Иваново ИВН 2:08.30
3 ВИДАНОВ Никита 2017 ФОК "Новое Пушкино" МО 1:53.00
4 ИГНАТЬЕВ Иван 2014 Щелково МО 2:00.00
5
6

Дистанция 7 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 13:30 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 16 - 18 35.48 САЗОНОВА Валерия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 41.60 ПЕРФИЛЬЕВА Анастасия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 46.23 ГАЛАКТИОНОВА Елизавета МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 54.72 МОРДОВИНА Александра МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 46.60 КАЛИНИНА Владислава МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 49.51 ЧЕКАНОВА Елена МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 59.03 КОЗИНА Александра МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 32.45  /  Норматив КМС 10 +: 34.25  /  Норматив I разряд 9 +: 35.95  /  Норматив II разряд 9 +: 40.05  /
Норматив III разряд 9 +: 44.05  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 51.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 1:01.55  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 1:11.55

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 КРУЧИНИНА Арина 2012 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 39.00
2 ПЕТРОВА Анастасия 2008 I Москва МОС 35.00
3 САЗОНОВА Валерия 2009 кмс СШ г.о. Долгопрудный МО 34.19
4 КОЗЛОВА Полина 2012 I Лосино-Петровский МО 34.70
5 ЯКИМОВА Софья 2008 I МАУДО СШ "Черноголовка" МО 37.10
6 КОРОЛЕВА Александра 2011 II СШ г.о. Долгопрудный МО 39.53

Заплыв 2 из 4

1
2 ЛЕВАЯ Ксения 2012 II СШОР "Ногинск" МО 43.00
3 ГАЛАКТИОНОВА Елизавета 2012 III СШ г.о. Долгопрудный МО 42.00
4 ЗОЛИНА Виктория 2013 II ФОК "Новое Пушкино" МО 42.50
5 СОШНИКОВА-ВАЙХМАН Ульяна 2013 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 45.10
6 ПАВЛОВА Валерия 2014 Iюн Щёлково (ПЦ Нептун) МО 47.56

Заплыв 3 из 4

1
2 РЕШЕТИЛОВА Анна 2016 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 50.00
3 ФЕДОРОВА Анастасия 2011 СК "Орбита" г. Королёв МО 48.00
4 КАЛАШНИКОВА Софья 2016 Iюн ФОК "Северный" (Орехово-Зуево) МО 48.81
5 СОШНИКОВА-ВАЙХМАН Полина 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 55.15
6
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Дистанция 7, Девочки, 50m Брасс

Заплыв 4 из 4

1
2 КОТЛЯР Полина 2014 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:01.49
3 АБРАМОВА Софья 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 58.52
4 КОЗИНА Александра 2016 IIюн Щелково МО 59.03
5
6

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 13:38 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 16 - 18
Рекорд соревнований 14 - 15 38.43 ХИМЕНКО Роман МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 38.25 ЛЕОНОВ Максим МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 54.20 СМИРНОВ Артём МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 47.50 ВОРОБЬЕВ Семён МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 51.82 КАКАЛЮК Виктор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 57.72 ЕГОРОВ Арсений МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 28.25  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05  /
Норматив III разряд 9 +: 38.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 45.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 55.05  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 1:05.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 ЛЕНТЬЕВ Захар 2008 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 37.59
2 КРАСЮК Александр 2008 II Москва МОС 35.00
3 РЕТИВЕН Владимир 2009 I СШ г.о. Долгопрудный МО 30.36
4 АМОЗВ Яромир 2012 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 32.00
5 ЛИСТВИНОВ Вячеслав 2010 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 36.00
6 ДАВЫДОВ Максим 2020 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 42.00

Заплыв 2 из 5

1 ЖАРКОВ Илья 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 47.10
2 ОВЧИННИКОВ Лев 2015 IIюн СШ "Сатурн" г. Раменское МО 45.00
3 ЧУГУНОВ Роман 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 44.00
4 ГУСЬКОВ Илья 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 44.15
5 ГРИШИН Даниил 2012 Iюн Москва МОС 45.14
6 ВОРОБЬЕВ Семён 2014 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 47.50

Заплыв 3 из 5

1 ГРИШИН Дмитрий 2015 IIюн Москва МОС 49.14
2 РОЖИН Степан 2015 Иваново ИВН 48.00
3 ПОНОМАРЕВ Степан 2016 Клин МО 47.90
4 СОЛОВЬЕВ Пётр 2014 IIюн Щелково МО 48.00
5 ПАДАЛКО Алексей 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 48.00
6 ФЕДОРОВ Данила 2015 NeoSwim (Павловский Посад) МО 50.00
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Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс

Заплыв 4 из 5

1 ТЕТЕРИЧ Прохор 2016 IIюн Moscow МОС 57.27
2 АМОЗОВ Мирослав 2012 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 50.00
3 РУДОВ Дмитрий 2015 Iюн Бронницы МО 50.00
4 ФЕДОРОВ Максим 2014 СК "Орбита" г. Королёв МО 50.00
5 БУБНОВ Арсений 2016 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 51.10
6 ИГНАТЬЕВ Степан 2016 Щелково МО 1:00.00

Заплыв 5 из 5

1
2 СЕВЕРИНЕНКО Павел 2015 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:06.05
3 ИГНАТЬЕВ Иван 2014 Щелково МО 1:00.00
4 ГУСЕВ Александр 2014 СК "Орбита" г. Королёв МО 1:00.00
5
6

Дистанция 9 Девочки, 100m На спине Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 13:48 Стартовый протокол
Рекорд Мира 54.27 SMITH Regan E USA Singapore (SGP) 01.11.2024
Рекорд России 55.83 КАМЕНЕВА Мария КЛЖ Санкт-Петербург 18.12.2022
Рекорд России юношеский 57.29 УСТИНОВА Дарья СВРД Санкт-Петербург 20.12.2014

Норматив МС 12 +: 1:03.60  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.10  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:45.10  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 2:08.10  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 2:28.10

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 МИХАЙЛИНА Арина 2014 II СШОР Электросталь МО 1:23.00
2 КАЗАКОВА Инесса 2010 I СК "Орбита" г. Королёв МО 1:14.81
3 ПУСТОВАЛОВА Ирина 2006 I Дрезна, СШ «Феникс» Южный МО 1:09.80
4 МОРОЗОВА Алиса 2011 I МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:11.40
5 ГРЯДУНОВА Алёна 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:20.75
6 ЛУДАНАВИЧЮС Маргарита 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:23.00

Заплыв 2 из 3

1 ТИМОГАНОВА Милена 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:59.46
2 ОВСЕНЕВА Анна 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:40.00
3 ЩЕРБАКОВА Ксения 2013 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:24.00
4 РЕШЕТИЛОВА Анна 2016 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:30.00
5 АЛИШАУСКАС Мария 2014 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:52.00
6
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Дистанция 9, Девочки, 100m На спине

Заплыв 3 из 3

1
2 ТУЧКОВА Полина 2015 СК "Орбита" г. Ивантеевка МО 2:38.00
3 ЕФРЕМОВА Алёна 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 2:00.00
4 КАДОМЦЕВА Анна 2017 IIюн ФОК "Новое Пушкино" МО 2:03.44
5
6

Дистанция 10 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 13:58 Стартовый протокол

Рекорд Мира 48.33 STEWART Coleman M USA Napoli (ITA) 29.08.2021
Рекорд России 48.58 *КОЛЕСНИКОВ Климент Будапешт (HUN) 21.11.2020
Рекорд России юношеский 48.76 ЛИФИНЦЕВ Мирон RUS Будапешт (HUN) 11.12.2024

Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.10  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:33.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 1:56.10  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 2:16.10

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 НАЗАРОВ Матвей 2013 III МБУ СШ "Центр" Сергиев Посад МО 1:21.00
2 ЛАДУДО Вячеслав 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:09.75
3 МЕЩЕРЯКОВ Егор 2010 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:07.30
4 КРУЧИНИН Андрей 2013 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:09.23
5 ПЕТУХОВ Данил 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:12.40
6 ДЕМЬЯНОВ Данил 2013 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:22.00

Заплыв 2 из 4

1 МАЗУРОВ Лев 2016 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 1:40.00
2 ОКУЛОВ Виктор 2014 Iюн ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 1:31.00
3 ТЕТЕРИЧ Платон 2011 II Moscow МОС 1:29.09
4 ГУСЬКОВ Илья 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:30.20
5 БУБНОВ Всеволод 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:32.12
6 ВАЛИУЛИН Руслан 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:41.00

Заплыв 3 из 4

1 ЕГОРОВ Арсений 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 1:56.88
2 ШАХРАЙ Алексей 2017 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:50.00
3 ТЕТЕРИЧ Прохор 2016 IIюн Moscow МОС 1:41.81
4 МОРОЗОВ Константин 2014 IIюн МБУ ДО БГО "СШОР" г. Ногинск МО 1:47.00
5 НИКИФОРОВ Максим 2015 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:52.56
6 АБРАМОВ Фёдор 2014 IIюн СК "Орбита" МО 2:00.00
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Дистанция 10, Мальчики, 100m На спине

Заплыв 4 из 4

1
2 КОТНЯКОВ Марат 2013 СК "Орбита" МО 3:01.23
3 ИГНАТЬЕВ Иван 2014 Щелково МО 2:00.00
4 ВАСИЛЬКИН Алексей 2017 IIюн Щелково МО 2:16.10
5
6

Дистанция 11 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 14:10 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 16 - 18 34.19 КОРОСТ Дарья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 31.76 ЗИНЧЕНКО Юлия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 32.51 КРУЧИНИНА Арина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 43.19 ЧЕРНЯЕВА Арина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 42.42 МОРГАЧЁВА Вероника МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10
Рекорд соревнований 9
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 27.30  /  Норматив КМС 10 +: 28.45  /  Норматив I разряд 9 +: 30.95  /  Норматив II разряд 9 +: 33.55  /
Норматив III разряд 9 +: 36.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 43.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 53.55  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 1:03.55

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 КУДРЯ Анастасия 2010 II Щелково МО 34.00
2 ХАРИТОНОВА Александра 2008 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 32.21
3 СОСИНА Диана 2009 I Ногинск МО 31.00
4 КРУЧИНИНА Арина 2012 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 32.00
5 ЯКИМОВА Софья 2008 I МАУДО СШ "Черноголовка" МО 33.80
6 КАНЕВА Милана 2010 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 34.49

Заплыв 2 из 4

1 РУМЯНЦЕВА Анна 2011 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 40.00
2 ЛЕВАЯ Ксения 2012 II СШОР "Ногинск" МО 37.00
3 ЛУДАНАВИЧЮС Маргарита 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 35.00
4 МИХАЙЛИНА Арина 2014 II СШОР Электросталь МО 35.00
5 КИРЕЕВА Александра 2011 II Королев МО 37.00
6 МОРОЗОВА Александиа 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" МО 42.00

Заплыв 3 из 4

1 ШАХРАЙ Анисия 2015 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 47.00
2
3 ГАЙДАМАЩУК Лидия 2014 III СШОР Электросталь МО 43.78
4 ЧУКАТКИНА Варвара 2014 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 44.58
5 КАМНЕВА Варвара 2013 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 45.00
6 КАДОМЦЕВА Анна 2017 IIюн ФОК "Новое Пушкино" МО 47.32
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Дистанция 11, Девочки, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 4

1 АБРОСИМОВА София 2020 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 59.00
2 АБРОСИМОВА Мария 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 55.55
3 НИКИТИНА Василиса 2014 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 49.00
4 ФЕДОРОВА Анастасия 2011 СК "Орбита" г. Королёв МО 50.00
5 БЛИНОВА Александра 2016 IIIюн Фрязино МО 56.94
6 СЕМЕНДЯЕВА Александра 2017 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:04.00

Дистанция 12 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 14:18 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 16 - 18
Рекорд соревнований 14 - 15 27.15 МЕЛЬНИКОВ Егор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 30.69 СТЁГИН Владислав МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 32.20 КРУЧИНИН Андрей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 45.20 НИКИФОРОВ Кирилл МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 42.37 КАРАИМ Алексей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 23.95  /  Норматив КМС 10 +: 24.95  /  Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05  /
Норматив III разряд 9 +: 33.05  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 38.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 48.05  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 58.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 ВИДАНОВ Матвей 2012 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 35.00
2 ХАЛТУРИН Руслан 2010 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 31.41
3 ЦАРИЦАНСКИЙ Михаил 2006 кмс СК "Орбита" г. Королёв МО 26.47
4 СТЁГИН Владислав 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 30.00
5 ТЕТЕРИЧ Платон 2011 II Moscow МОС 32.29
6 НЕЧУШКИН Егор 2012 III ФОК "Новое Пушкино" МО 35.00

Заплыв 2 из 5

1 РУДОВ Дмитрий 2015 Iюн Бронницы МО 39.00
2 КОСТАШ Артемий 2012 СК "Орбита" г. Королёв МО 37.00
3 СКРИНКОВИЧ Николай 2013 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 35.00
4 МЕЛЬНИКОВ Владимир 2011 III ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 35.00
5 ДАВЫДОВ Максим 2020 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 37.00
6 ИВАНОВ Михаил 2012 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 40.00

Заплыв 3 из 5

1 ОСТРЕНКОВ Денис 2013 Iюн МБУ СШ "Центр" Сергиев Посад МО 42.00
2 БУБНОВ Арсений 2016 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 41.15
3 МЕЛЬНИКОВ Михаил 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 40.00
4 ПРЯХИН Данила 2013 IIюн СШ ЦСКА г . Одинцово МО 41.00
5 СИНЮГИН Николай 2015 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 42.00
6 СЕВЕРИНЕНКО Павел 2015 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 42.72
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Дистанция 12, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 5

1 БЕРЕЖНОЙ Дмитрий 2013 IIюн СШ г.о. Долгопрудный МО 47.04
2 ВИДАНОВ Никита 2017 ФОК "Новое Пушкино" МО 45.00
3 СКВОРЦОВ Макар 2013 Iюн СШ "Сатурн" г. Раменское МО 44.00
4 БОГДАНОВ Глеб 2013 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 44.87
5 ФЕДОРОВ Данила 2015 NeoSwim (Павловский Посад) МО 46.00
6 СОЛОВЬЕВ Пётр 2014 IIюн Щелково МО 48.00

Заплыв 5 из 5

1
2 ЩАРИН Михаил 2015 IIюн СШ г.о. Долгопрудный МО 1:00.29
3 МЕЛЬНИКОВ Александр 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 50.00
4 ВАЛИУЛИН Руслан 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 50.00
5 БОЛЬШЕДВОРСКИЙ Павел 2012 Iюн Пушкино МО NT
6

Дистанция 13 Девочки, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 14:26 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 2:50.19 САЗОНОВА Валерия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15
Рекорд соревнований 13 3:46.37 ГАЛАКТИОНОВА Елизавета МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 3:27.46 МЯСНИКОВА Алина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 3:24.21 ПЕРФИЛЬЕВА Ксения МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 3:32.31 ЧЕКАНОВА Елена МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 2:34.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:43.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:53.95  /  Норматив II разряд 9 +: 3:14.20  /
Норматив III разряд 9 +: 3:39.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 4:16.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 4:51.60  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 5:33.20

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 ЗОЛИНА Виктория 2013 II ФОК "Новое Пушкино" МО 3:20.00
2 УСАЧЕВА Алиса 2010 II ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 3:00.00
3 КОЗЛОВА Полина 2012 I Лосино-Петровский МО 2:45.00
4 САЗОНОВА Валерия 2009 кмс СШ г.о. Долгопрудный МО 2:46.00
5 ЯКИМОВА Софья 2008 I МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:00.00
6 АНДОСОВА Анастасия 2012 III Фрязино МО 3:24.17

Заплыв 2 из 2

1
2 КАЛАШНИКОВА Софья 2016 Iюн ФОК "Северный" (Орехово-Зуево) МО 3:53.16
3 КАМНЕВА Варвара 2013 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 3:30.00
4 ЧУКАТКИНА Варвара 2014 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 3:39.01
5
6
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Дистанция 14 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 14:36 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 16 - 18
Рекорд соревнований 14 - 15 3:22.58 ОГНЕВ Артём МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 3:30.88 ШИРОКОВ Роман МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 3:32.46 СКРИНКОВИЧ Николай МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11
Рекорд соревнований 10
Рекорд соревнований 9 3:46.64 ЖАРКОВ Илья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8

Норматив МС 12 +: 2:18.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:36.45  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.70  /
Норматив III разряд 9 +: 3:18.70  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 3:51.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 4:24.60  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 5:04.60

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 ЛИСТВИНОВ Вячеслав 2010 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:01.00
2 ИГУМНОВ Константин 2011 II СШ ЦСКА г . Одинцово МО 2:45.00
3 МИРОНОВ Иван 1997 мс МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 2:32.00
4 КРАСЮК Александр 2008 II Москва МОС 2:41.20
5 ШУРЫГИН Никита 2009 II Щелково МО 2:55.00
6 ЛЕНТЬЕВ Захар 2008 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 3:18.70

Заплыв 2 из 3

1 КАРКОШКО Денис 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 3:48.00
2 ГРИШИН Даниил 2012 Iюн Москва МОС 3:41.83
3 СКРИНКОВИЧ Николай 2013 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:19.00
4 ОГНЕВ Артём 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:22.58
5 ЖАРКОВ Илья 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 3:46.64
6 ЧУГУНОВ Роман 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 3:50.00

Заплыв 3 из 3

1 РОЖИН Степан 2015 Иваново ИВН 5:01.30
2 МОРОЗОВ Константин 2014 IIюн МБУ ДО БГО "СШОР" г. Ногинск МО 3:56.00
3 АКАТЬЕВ Святослав 2014 IIюн Щелково МО 3:50.00
4 ОСЬКИН Кирилл 2012 Iюн СШ ЦСКА г . Одинцово МО 3:51.60
5 ГЕРАСЬКИН Егор 2015 IIюн СШ ЦСКА г . Одинцово МО 3:57.00
6
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Дистанция 15 Девочки, 50m На спине Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 14:50 Стартовый протокол
Рекорд соревнований 16 - 18
Рекорд соревнований 14 - 15
Рекорд соревнований 13 38.31 УТРИВАНОВА Варвара МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 37.10 ЗОЛИНА Виктория МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 41.62 МОРГАЧЁВА Вероника МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10
Рекорд соревнований 9 45.33 КАЛАШНИКОВА Софья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8 52.40 КАДОМЦЕВА Анна МО г. Черноголовка 20.09.2025

Норматив МС 12 +: 28.65  /  Норматив КМС 10 +: 29.85  /  Норматив I разряд 9 +: 31.55  /  Норматив II разряд 9 +: 36.55  /
Норматив III разряд 9 +: 40.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 47.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 57.05  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 1:07.05

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 РЕШЕТИЛОВА Анна 2016 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 41.00
2 ГРЯДУНОВА Алёна 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 37.25
3 КАЗАКОВА Инесса 2010 I СК "Орбита" г. Королёв МО 34.80
4 УТРИВАНОВА Варвара 2012 II Щелково МО 37.00
5
6 РОЧЕВА Эмилия 2014 III ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 42.18

Заплыв 2 из 5

1 КАМНЕВА Варвара 2013 Iюн СК "Орбита" г. Королёв МО 45.00
2 КАЛАШНИКОВА Софья 2016 Iюн ФОК "Северный" (Орехово-Зуево) МО 43.35
3 АБРОСИМОВА София 2020 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 42.97
4 ПАВЛОВА Валерия 2014 Iюн Щёлково (ПЦ Нептун) МО 43.27
5 ХАЛЛА Милана 2014 Iюн NeoSwim (Павловский Посад) МО 43.50
6 АБРОСИМОВА Мария 2015 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 45.56

Заплыв 3 из 5

1 ТИМОГАНОВА Милена 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 53.60
2 НОВИЦКАЯ Александра 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 50.11
3 ШАХРАЙ Анисия 2015 Iюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 47.00
4 НИКИТИНА Василиса 2014 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 49.00
5 АЛИШАУСКАС Мария 2014 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 50.77
6 СЕМЕНДЯЕВА Александра 2017 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 56.00

Заплыв 4 из 5

1 СОШНИКОВА-ВАЙХМАН Полина 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 58.12
2 АБРАМОВА Софья 2015 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 57.05
3 ЕФРЕМОВА Алёна 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 56.00
4 КОНИНА Мария 2016 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 56.19
5 ВЫШЕМИРСКАЯ Таисия 2016 IIIюн Щелково МО 57.59
6
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Дистанция 15, Девочки, 50m На спине

Заплыв 5 из 5

1
2 ЛАЙША Виктория 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:01.60
3 КАМНЕВА Елизавета 2017 СК "Орбита" г. Королёв МО 1:00.00
4 РЕШЕТНИКОВА София 2017 IIIюн Щелково МО 1:01.00
5
6

Дистанция 16 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2007 - 2017
06.12.2025 - 15:00 Стартовый протокол

Рекорд соревнований 16 - 18
Рекорд соревнований 14 - 15 29.76 МЕЛЬНИКОВ Егор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 33.56 ЧЕКАНОВ Егор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 33.04 КРУЧИНИН Андрей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 47.01 МОРОЗОВ Константин МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 40.78 ГУСЬКОВ Илья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 39.92 БУБНОВ Арсений МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 8 50.08 ШАХРАЙ Алексей МО г. Черноголовка 20.09.2025

Норматив МС 12 +: 25.89  /  Норматив КМС 10 +: 27.35  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05  /
Норматив III разряд 9 +: 35.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 41.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 51.55  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 1:01.55

Фамилия, Имя г.р. Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

1 КОВАЛЁВ Ростилав 2010 II ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 32.51
2 МЕЩЕРЯКОВ Егор 2010 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 31.20
3 ЦАРИЦАНСКИЙ Михаил 2006 кмс СК "Орбита" г. Королёв МО 30.00
4 РЕШЕТНИКОВ Даниил 2011 II Щелково МО 31.00
5 ЛАДУДО Вячеслав 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 32.10
6 КРУЧИНИН Андрей 2013 II МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 32.71

Заплыв 2 из 7

1 ЧУГУНОВ Роман 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 40.00
2 НАЗАРОВ Матвей 2013 III МБУ СШ "Центр" Сергиев Посад МО 35.00
3 ПЕТУХОВ Данил 2012 II МАУДО СШ "Черноголовка" МО 33.90
4 ВАГАНОВ Андрей 2010 Iюн Нарьян-Мар АРХ 34.50
5 ДЕМЬЯНОВ Данил 2013 III МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 37.00
6 КОСТАШ Артемий 2012 СК "Орбита" г. Королёв МО 40.00

Заплыв 3 из 7

1 НИКИФОРОВ Кирилл 2014 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 43.27
2 РУДОВ Дмитрий 2015 Iюн Бронницы МО 41.00
3 КАРКОШКО Денис 2013 Iюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 40.51
4 ОКУЛОВ Виктор 2014 Iюн ГБУ ДО НАО "Дворец спорта "Норд" АРХ 40.69
5 ЧЕРНЫШОВ Фёдор 2015 Iюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 41.00
6 ШАХРАЙ Алексей 2017 IIюн МАУДО СШ "Черноголовка" МО 44.00
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Дистанция 16, Мальчики, 50m На спине

Заплыв 4 из 7

1 ТЕТЕРИЧ Прохор 2016 IIюн Moscow МОС 47.80
2 ПИТИРИМОВ Семен 2015 IIюн Щелково МО 45.12
3 ФЕДОРОВ Данила 2015 NeoSwim (Павловский Посад) МО 44.00
4 ВАЛИУЛИН Руслан 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 44.00
5 ЖАРКОВ Илья 2016 IIюн МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский МО 46.90
6 ГРИШИН Дмитрий 2015 IIюн Москва МОС 49.16

Заплыв 5 из 7

1 ЗАМЧАЛКИН Роман 2016 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 53.31
2 ВАСИЛЬКИН Алексей 2017 IIюн Щелково МО 51.07
3 КОТЛЯР Юрий 2016 IIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 49.51
4 ФЕДОРОВ Максим 2014 СК "Орбита" г. Королёв МО 50.00
5 СОКОВИН Тимофей 2015 ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 52.60
6 СТРУКОВ Данила 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 54.19

Заплыв 6 из 7

1 СЛАТОВ Алексей 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 56.13
2 ГУСЕВ Александр 2014 СК "Орбита" г. Королёв МО 55.00
3 ГАЙНУЛЛИН Тимофей 2016 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 54.32
4 АКАТЬЕВ Всеволод 2016 IIIюн Щелково МО 54.40
5 НИКИФОРОВ Максим 2015 IIюн МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 55.22
6 ДУДЫРИН Тимофей 2015 IIIюн ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 57.23

Заплыв 7 из 7

1
2 МЕЛЬНИКОВ Лев 2017 СК "Орбита" г. Ивантеевка МО 2:00.00
3 КОЧКУРОВ Олег 2015 ПЦ "Нептун" (Щёлково) МО 1:01.00
4 СУББОТИН Даниил 2017 IIIюн Фрязино МО 1:05.59
5
6


